
Sygn. akt. VI GU 415/19

POSTANOWIENIE
Gdańsk, dnia 17 marca 2020 roku

Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku Wydział VI Gospodarczy

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Anna Morawska

Sędziowie: SSR Jacek Werengowski

SSR Anna Stankiewicz

po rozpoznaniu w dniu 17 marca 2020 roku w Gdańsku

na posiedzeniu niejawnym

sprawy z wniosku

dłużniczki H. C., prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą H. C.

postanawia:

I.  ogłosić upadłość dłużniczki H. C., prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą H. C.w P. pod adresem (...),
PESEL (...),

II.  zatwierdzić warunki sprzedaży przedsiębiorstwa i majątku dłużniczki H. C. – składników majątkowych
określonych w ofercie nabycia przedsiębiorstwa i majątku dłużnika z dnia 4 listopada 2019 r., w ten sposób, że
określić cenę nabycia na 297.500 zł (dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) oraz nabywcę R. S.,
prowadzącego działalność gospodarczą pod  firmą (...),

III.  ofertę nabycia przedsiębiorstwa z dnia 4 listopada 2019 r., dołączoną do pisma dłużniczki z dnia 8 listopada 2019
r. uczynić integralną częścią postanowienia,

IV.  wezwać wierzycieli upadłej, aby w terminie 30 (trzydziestu) dni od dnia obwieszczenia postanowienia o ogłoszeniu
upadłości zgłosili swoje wierzytelności w stosunku do upadłej,

V.  wezwać osoby, którym przysługują prawa oraz prawa osobiste i roszczenia ciążące na nieruchomościach należących
do upadłej, jeśli nie zostały ujawnione przez wpis w księdze wieczystej, do ich zgłoszenia w terminie 30 (trzydziestu)
dni od dnia obwieszczenia postanowienia o ogłoszeniu upadłości, pod rygorem utraty prawa powoływania się na nie
w postępowaniu upadłościowym,

VI.  wyznaczyć sędziego-komisarza – Sędziego Sądu Rejonowego Gdańsk – Północ w Gdańsku Annę Morawską;

VII.  wyznaczyć zastępcę sędziego – komisarza – Asesora Sądu Rejonowego Gdańsk Północ w Gdańsku Łukasza
Piotrowicza;

VIII.  wyznaczyć jako syndyka G. M., nr licencji (...);

IX.  jako podstawę jurysdykcji wpisać art. 3 rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 2015/848 z dnia
20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. Urz. WE L 141 str.19) i określić, że postępowanie ma
charakter główny,



X.  przyznać tymczasowemu nadzorcy sądowemu G. M. wynagrodzenie z tytułu czynności tymczasowego nadzorcy
sądowego w kwocie (...), powiększonej o należny podatek VAT łącznie (...), przy czym kwotę (...)) wypłacić z zaliczki
wpłaconej przez dłużniczkę H. C.,

XI.  kosztami postępowania obciążyć dłużniczkę H. C., uznając je za uiszczone w całości.
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